
ZARZĄDZENIE NR OG/67/2007 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 8 października 2007 roku 

 
w sprawie  powołania Zespołu ds. koordynacji i realizacji przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: „Budowa I etapu gminnej kanalizacji sanitarnej - tłocznej dla 
zlewni Motarzyno wraz z siecią wodociągową” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1  

     
Powołuję Zespół do spraw koordynacji i realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
„Budowa I etapu gminnej kanalizacji sanitarnej - tłocznej dla zlewni Motarzyno wraz z 
siecią wodociągową” w składzie: 

1. Eugeniusz Dańczak - przewodniczący Zespołu 
2. Tadeusz Bejnarowicz - zastępca przewodniczącego Zespołu 
3. Danuta Matyszewska - sekretarz Zespołu 
4. Marek Malinowski - członek Zespołu 
5. Mirosław Klemiato - członek Zespołu 
6. Andrzej Wójciak - członek Zespołu 
7. Marian Adamowicz - członek Zespołu 
8. Agnieszka Łomża - członek Zespołu 
9. Leszek Młyński - członek Zespołu 
10. Bogdan Rębas - członek Zespołu 
11. Marta Łomża - członek Zespołu 
12. Joanna Kaczmarek - członek Zespołu 

§ 2 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest przygotowanie projektu pn.: „Budowa I 
etapu gminnej kanalizacji sanitarnej - tłocznej dla zlewni Motarzyno wraz z siecią 
wodociągową” w celu aplikowania o wsparcie ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013, monitoring oraz nadzór nad 
ewentualną realizacją tego zadania inwestycyjnego. Ponadto Zespół będzie sprawował 
funkcję doradczą i opiniującą na etapie podejmowania decyzji. 

 

 



§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

 
mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 

 

 

 


